
令和４年１２月２６日 

社会福祉法人はるな郷 

 

当法人職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 このたび、当法人の職員１名が新型コロナウイルスに感染いたしましたので報告

いたします。 

 当該職員については、高崎市内の事業所に勤務しており、１２月２２日に陽性が

確認されました。ご家族の濃厚接触者として発症前より自宅待機をしており、現在 

当該事業所内において感染を疑う方はいませんが、念のため利用者・職員の健康観

察を強化しております。 

 

なお、法人内の事業については、普段通り継続いたします。 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、引き続き感染対策の強化に努

めてまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 


